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KẾ HOẠCH 

Xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc năm 2024 

 

Thực hiện Nghị quyết số 56-NQ/ĐU ngày 22/01/2024 của BTV Đảng ủy 

phường Đông Giang về lãnh đạo nhiệm vụ quốc phòng, an ninh năm 2024; Nghị 

quyết số 64-NQ/ĐU ngày 05/3/2024 của Đảng ủy phường về lãnh đạo xây dựng 

phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc năm 2024, UBND phường xây 

dựng kế hoạch thực hiện công tác xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh 

Tổ quốc năm 2024 cụ thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Phát huy sức mạnh tổng hợp của cả hệ thống chính trị và toàn dân trong 

công tác phòng ngừa, đấu tranh ngăn chặn tội phạm và tệ nạn xã hội; thực hiện 

tốt nhiệm vụ đảm bảo an ninh chính trị và trật tự an toàn xã hội, góp phần thực 

hiện thắng lợi sự nghiệp phát triển kinh tế - xã hội của địa phương. 

2. Nâng cao năng lực lãnh đạo, quản lý và tổ chức thực hiện của chính 

quyền, thủ trưởng các cơ quan, doanh nghiệp; trách nhiệm của Mặt trận Tổ quốc 

Việt Nam, các ban ngành, đoàn thể, khu phố trong công tác xây dựng phong trào 

toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc. 

 3. Phát huy hiệu quả vai trò của lực lượng nòng cốt trong công tác giữ gìn 

an ninh, trật tự và xây dựng các phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc ở 

cơ sở. Nâng cao chất lượng hoạt động của các mô hình phòng chống tội phạm 

trên địa bàn.  

 4. Phấn đấu kiềm chế, kéo giảm, không tăng tội phạm về trật tự an toàn xã 

hội trên địa bàn, đẩy lùi tệ nạn ma túy; phòng ngừa có hiệu quả tình hình vi 

phạm pháp luật trong thanh thiếu niên, học sinh. Thực hiện có hiệu quả 20 tiêu 

chí để xây dựng Công an phường Đông Giang điển hình, kiểu mẫu về an ninh, 

trật tự và văn minh đô thị. 

 5. Phát huy dân chủ, nâng cao ý thức trách nhiệm, năng lực của cán bộ, 

đảng viên, hội viên, đoàn viên và Nhân dân; đa dạng hóa nội dung, hình thức 

công tác xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc; xây dựng khu 

dân cư, phường, cơ quan, đơn vị, trường học an toàn về an ninh trật tự. 

6. Gắn kết công tác xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc 

với triển khai thực hiện các cuộc vận động, các phong trào cách mạng khác của 

Đảng, Nhà nước về phát triển kinh tế - xã hội, nâng cao đời sống vật chất tinh 

thần của Nhân dân, củng cố, tăng cường khối đại đoàn kết toàn dân, phát huy 

dân chủ, tạo sự chuyển biến tích cực về nhận thức và thực hiện quyền lợi, nghĩa 

vụ của công dân trong thực hiện công tác bảo đảm an ninh trật tự. Chú trọng và 
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làm tốt công tác xây dựng và nhân rộng mô hình, điển hình tiên tiến về ANTT. 

Kịp thời phát hiện đề xuất biểu dương, khen thưởng những gương người tốt, 

việc tốt, điển hình tiên tiến trong phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc. 

II. NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM 

1. Triển khai thực hiện có hiệu quả các Nghị quyết, Chỉ thị, Chương 

trình, Kế hoạch của Đảng, Nhà nước, Bộ Công an và của địa phương về 

công tác xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc 

  Tiếp tục thực hiện có hiệu quả Nghị quyết số 44-NQ/TW ngày 

24/11/2023 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng (Khóa XIII) về “Chiến lược 

bảo vệ Tổ quốc trong tình hình mới”; Chỉ thị 09/CT-TW ngày 01/12/2011 của 

Ban Bí thư Trung ương Đảng về “Tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với 

phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc trong tình hình mới”; Thông tư số 

124/2021/TT-BCA ngày 27/12/2021 của Bộ Công an quy định về xây dựng khu 

dân cư, xã, phường, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp, trường học đạt tiêu chuẩn 

“An toàn về an ninh, trật tự”; Chương trình hành động số 03-CTHĐ/TU ngày 

15/6/2012 của Ban Thường vụ Thành ủy Đông Hà về “Tăng cường công tác xây 

dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc trong tình hình mới”; Chỉ thị 

12-CT/TU về “Tăng cường sự lãnh đạo của các cấp uỷ Đảng đối với việc xây 

dựng khu phố không có tội phạm và tệ nạn xã hội ”...và các văn bản chỉ đạo 

khác của Đảng, Nhà nước, của địa phương về công tác xây dựng phong trào toàn 

dân bảo vệ an ninh Tổ quốc. 

 2. Xây dựng, củng cố hệ thống chính trị và các lực lượng nòng cốt 

thực hiện nhiệm vụ xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ của địa 

phương 

 - Kiện toàn, nâng cao chất lượng hoạt động của Ban Chỉ đạo ANTT 

phường, phân công trách nhiệm cụ thể cho từng thành viên Ban Chỉ đạo; tổ chức 

họp đánh giá chất lượng hoạt động định kỳ, đề ra nhiệm vụ hoạt động từng 

tháng, quý trong năm. 

 - Tổ chức kiện toàn, nâng cao chất lượng hoạt động của lực lượng tham 

gia bảo vệ an ninh trật tự ở cơ sở (theo quy định Luật số 30/2023/QH15 có hiệu 

lực thi hành từ 01/7/2024) 

 - Thực hiện nhiệm vụ xây dựng Công an phường Đông Giang điển hình, 

kiểu mẫu về an ninh, trật tự và văn minh đô thị. 

 - Tạo điều kiện để Nhân dân chủ động, tích cực tham gia góp ý xây dựng 

chính quyền, Công an phường, lực lượng Bảo vệ dân phố trong sạch, vững 

mạnh.  

 3. Đẩy mạnh phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ ở các khu phố 

 3.1. Nâng cao hiệu quả công tác tuyên truyền, tổ chức phát động phong 

trào toàn dân bảo vệ ANTQ  
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-  Thường xuyên tổ chức tuyên truyền phương thức, thủ đoạn hoạt động của 

tội phạm đến từng hộ dân để nêu cao tinh thần cảnh giác, ý thức tự phòng, tự 

quản của Nhân dân; hạn chế phát sinh tội phạm xảy ra trên địa bàn. 

- Vận động, khuyến khích Nhân dân tích cực tham gia phát hiện, tố giác, 

đấu tranh với tội phạm; góp phần khơi dậy phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ ở 

từng cụm dân cư, từng khu phố.  

- Tổ chức phát động phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ ở 06/06 khu phố; 

tập trung phát động thường xuyên, liên tục trong các đợt cao điểm tấn công, trấn 

áp tội phạm đảm bảo ANTT cho các sự kiện trọng đại, các ngày lễ lớn của đất 

nước, địa phương. 

3.2. Tập trung củng cố, xây dựng các mô hình phòng chống tội phạm 

trên địa bàn 

 - Tham mưu, hướng dẫn các khu phố củng cố hồ sơ, xây dựng kế hoạch 

thực hiện tốt Thông tư số 124/2021/TT-BCA ngày 27/12/2021 của Bộ Công an 

quy định về xây dựng khu dân cư, xã, phường, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp, 

trường học đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”; Chỉ thị 12-CT/TU về 

“Tăng cường sự lãnh đạo của các cấp uỷ Đảng đối với việc xây dựng khu phố 

không có tội phạm và tệ nạn xã hội ”. Trong đó, chú ý kiện toàn Ban điều hành 

các mô hình, tổ dân phòng phòng cháy chữa cháy; thực hiện các tiêu chí xây 

dựng khu phố không có tội phạm và tệ nạn xã hội năm 2024 đạt hiệu quả.  

 - Củng cố, nhân rộng và phát huy hiệu quả của các mô hình an toàn về an 

ninh trật tự đã xây dựng. 

 3.3. Tổ chức thực hiện tốt phong trào thi đua “Dân vận khéo” 

 - Quán triệt và tổ chức cho cán bộ, đảng viên học tập và thực hiện có hiệu 

quả tư tưởng về công tác dân vận của Chủ tịch Hồ Chí Minh gắn với thực hiện 

Nghị quyết số 04-NQ/TW của Ban Chấp hành TW Đảng (Khóa 12) về “Tăng 

cường xây dựng, chỉnh đốn Đảng; ngăn chặn, đẩy lùi suy thoái về tư tưởng 

chính trị, đạo đức, lối sống; những biểu hiện “tự chuyển biến”, “tự chuyển 

hóa” trong nội bộ”; Chỉ thị 05-CT/TW ngày 15/5/2016 của Bộ Chính trị về 

“Đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh”. 

- Thực hiện có hiệu quả công tác cải cách hành chính; củng cố, nâng cao 

năng lực cho lực lượng trực tiếp giải quyết các công việc của Nhân dân ở các cơ 

quan nhà nước. Xây dựng đội ngũ cán bộ, công nhân viên chức, lực lượng vũ 

trang, lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự cơ sở, cán bộ cốt cán ở từng khu 

phố trong sạch, vững mạnh, đáp ứng lòng tin yêu của Nhân dân.    

- Tổ chức diễn đàn Công an phường lắng nghe ý kiến của Nhân dân năm 

2024. 

- Kịp thời phát hiện, biểu dương khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành 

tích xuất sắc trong phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc. 
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III. PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ 

1. Công an phường 

- Thường xuyên tham mưu cho Đảng ủy, UBND phường các chủ trương, 

giải pháp; các chương trình, kế hoạch nhằm nâng cao chất lượng công tác xây 

dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc trên địa bàn. 

- Tham mưu Ban Chỉ đạo ANTT phường xây dựng các kế hoạch, chương 

trình hành động về công tác đảm bảo an ninh trật tự; bản đăng ký phấn đấu và 

lập hồ sơ xây dựng phường đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh trật tự”; các Khu 

phố tập trung thực hiện tốt các tiêu chí quy định tại Điều 5, Thông tư 

124/2021/TT-BCA ngày 27/12/2021 của Bộ Công an về xây dựng khu dân cư, 

xã, phường, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp, trường học đạt tiêu chuẩn “An toàn 

về an ninh, trật tự” năm 2024. 

- Chủ động tiếp nhận, kịp thời xử lý những thông tin liên quan đến an ninh, 

trật tự do Ủy ban Mặt trận Tổ quốc, các tổ chức chính trị - xã hội và Nhân dân 

cung cấp, thông báo kết quả giải quyết để khích lệ phong trào. Tổ chức các biện 

pháp đấu tranh, ngăn chặn, trấn áp tội phạm, tệ nạn xã hội để hỗ trợ phong trào 

toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc, hỗ trợ các hoạt động giữ gìn an ninh trật tự của 

các tổ chức chính trị - xã hội 

- Tham mưu củng cố, kiện toàn và nhân rộng các mô hình, điển hình tiên 

tiến theo hướng tự phòng, tự quản, tự bảo vệ, tự hòa giải ở cơ sở, đồng thời đề 

xuất thanh loại những mô hình hoạt động kém hiệu quả. Kịp thời đề xuất biểu 

dương gương người tốt, việc tốt, khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích 

xuất sắc trong phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc. Tăng cường xây 

dựng lực lượng Bảo vệ dân phố vững mạnh và các tổ chức quần chúng tự quản ở 

khu phố đáp ứng nhiệm vụ bảo vệ an ninh trật tự trong tình hình mới. 

- Thông báo với Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội, trưởng 

Ban điều hành các mô hình “Cảm hóa, giúp đỡ người mãn hạn tù, tái hòa nhập 

cộng đồng” những người mãn hạn tù, hết hạn giáo dục tại cơ sở giáo dục, trường 

giáo dưỡng trở về địa phương; phối hợp quản lý, giúp đỡ những người lầm lỗi 

tái hòa nhập cộng đồng. 

- Chăm lo xây dựng lực lượng Công an nhân dân cách mạng, chính quy, 

tinh nhuệ và từng bước hiện đại, trong sạch, vững mạnh để chủ động phối hợp 

với Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội trong xây dựng phong trào 

toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc. 

- Hoàn thành công tác xây dựng Công an phường điển hình, kiểu mẫu về an 

ninh, trật tự và văn minh đô thị. 

 - Hướng dẫn các ban, ngành, đoàn thể, khu phố những nội dung trọng tâm 

để tổ chức tuyên truyền, vận động cán bộ, đoàn viên, hội viên và Nhân dân tham 

gia tích cực vào phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc.  

 - Tham mưu cho Ban Chỉ đạo ANTT phường mở các đợt cao điểm phát 

động phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ, tạo khí thế, động lực để khích lệ Nhân 



5 

 

  

dân chủ động tham gia phòng, chống tội phạm; giúp đỡ, cảm hóa người vi phạm 

pháp luật tại cộng đồng. 

 - Bồi dưỡng, hướng dẫn nghiệp vụ, pháp luật về công tác bảo vệ an ninh 

trật tự cho lực lượng Bảo vệ dân phố; phối hợp với lực lượng Bảo vệ dân phố 

thực hiện tốt nhiệm vụ tuần tra, kiểm soát, ứng trực sẵn sàng chiến đấu cũng như 

thực hiện các nhiệm vụ phòng chống tội phạm, đảm bảo an ninh trật tự. 

 - Định kỳ tham mưu, tổ chức đánh giá chất lượng phong trào toàn dân bảo 

vệ ANTQ trên địa bàn; sơ kết, tổng kết, rút kinh nghiệm để đổi mới nội dung, 

hình thức và phương pháp xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ phù hợp 

với thực tiễn của địa phương.   

 2. Ban Bảo vệ dân phố 

 - Tổ chức thực hiện có hiệu quả 06 nhiệm vụ trọng tâm của Bảo vệ dân 

phố được quy định tại Nghị định 38/2006/NĐ-CP ngày 17/4/2006 của Chính 

phủ về Bảo vệ dân phố; trong đó chú trọng thực hiện các nhiệm vụ phù hợp với 

tình hình thực tiễn của địa bàn như giải quyết, hòa giải các vụ việc nhỏ liên quan 

đến ANTT trong Nhân dân, tuần tra đêm, tham gia đảm bảo trật tự công cộng, 

tuyên truyền phương thức, thủ đoạn hoạt động của tội phạm đến từng hộ gia 

đình, khu dân cư,… 

 - Lãnh đạo Ban và Ủy viên Ban Bảo vệ dân phố tăng cường công tác giáo 

dục chính trị, tư tưởng cho từng thành viên Bảo vệ dân phố; tổ chức cho thành 

viên Bảo vệ dân phố nghiên cứu, tự học, tham gia các lớp tập huấn nâng cao 

trình độ pháp luật, nghiệp vụ đáp ứng yêu cầu công tác.  

 - Rà soát, kiện toàn lực lượng BVDP đảm bảo chất lượng hoạt động. 

 - Xây dựng kế hoạch hoạt động; định kỳ sơ kết, tổng kết quá trình thực 

hiện nhiệm vụ theo quy định.  

 3. Các khu phố 

 - Thực hiện có hiệu quả công tác vận động toàn dân tham gia phong trào 

bảo vệ ANTQ ở khu phố. Tổ chức các đợt tuyên truyền, phát động phong trào 

toàn dân bảo vệ ANTQ thường xuyên góp phần phòng ngừa, tấn công, trấn áp 

tội phạm; giữ vững ANTT trên địa bàn.  

 - Củng cố hoạt động của mô hình “Xây dựng khu phố không có tội phạm 

và tệ nạn xã hội”; xây dựng Khu phố đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự” 

năm 2024.   

- Phối hợp với Công an phường chủ động nắm tình hình liên quan đến 

ANTT trên địa bàn; tham mưu cho Ban Chỉ đạo ANTT phường các giải pháp để 

phát huy hiệu quả công tác đấu tranh phòng chống tội phạm; nâng cao lượng 

phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ trên địa bàn khu phố.  
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4. Các ban, ngành, đoàn thể phường 

- Chủ động tuyên truyền nâng cao nhận thức về pháp luật trong cán bộ, 

đoàn viên, hội viên; thường xuyên gắn nội dung, nhiệm vụ xây dựng phong trào 

toàn dân bảo vệ ANTQ với nhiệm vụ chuyên môn. 

- UBMTTQVN phường thường xuyên đổi mới, đa dạng hóa các hình thức 

xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc phù hợp với từng địa bàn 

khu phố, cơ quan, đơn vị, trường học gắn với cuộc vận động “Toàn dân đoàn kết 

xây dựng nông thôn mới, đô thị văn minh” và các phong trào khác do các tổ 

chức chính trị - xã hội phát động; tổ chức và tiến hành các hình thức hòa giải, 

giải quyết mâu thuẫn trong nội bộ Nhân dân ngay tại cơ sở; xây dựng khối đại 

đoàn kết toàn dân, củng cố tình đoàn kết phố, phường, đoàn kết tôn giáo. Tiếp 

tục phối hợp lực lượng Công an, Chùa, Niệm phật đường xây dựng, nhận rộng 

mô hình “Phật tử tham gia giữ gìn an ninh trật tự và xây dựng văn minh đô thị” 

tại các Chùa, Niệm phật đường trên địa bàn phường; định kỳ sơ, tổng kết, rút 

kinh nghiệm những vấn đề còn thiếu sót, những khó khăn vướng mắc, bàn biện 

pháp nâng cao hiệu quả hoạt động, phát huy tinh thần, trách nhiệm của Ban điều 

hành mô hình trong công tác vận động, tuyên truyền bà con phật tử tham gia giữ 

gìn an ninh trật tự và xây dựng văn minh đô thị. 

- Hội LHPN phường phối hợp với Công an phường tổ chức thực hiện tốt 

mô hình “Hội LHPN không có người thân vi phạm pháp luật”; xây dựng kế 

hoạch tổ chức các hoạt động giáo dục, tuyên truyền pháp luật đến từng hội viên 

phụ nữ gắn với thực hiện có hiệu quả Nghị quyết Liên tịch 01/2002/NQLT ngày 

08/5/2002 giữa TW Hội LHPN Việt Nam và Bộ Công an về “Quản lý, giáo dục 

người thân trong gia đình không phạm tội và tệ nạn xã hội”.  

- Đoàn Thanh niên phường phối hợp với Công an phường củng cố, tổ chức 

thực hiện Nghị quyết liên tịch 03/2010/NQLT ngày 24/6/2010 giữa TW Đoàn 

TNCS Hồ Chí Minh và Bộ Công an về “Phối hợp hành động phòng, chống ma 

túy trong thanh thiếu niên”. Phối hợp với Công an phường, UBMT Tổ quốc 

phường tăng cường công tác quản lý người chưa thành niên có biểu hiện lêu 

lỏng, chậm tiến bộ, dễ vi phạm pháp luật trên địa bàn phường. 

- Hội Cựu chiến binh phường phối hợp Công an phường xây dựng chương 

trình phối hợp giữa Hội Cựu chiến binh và Công an phường về thực hiện nhiệm 

vụ bảo vệ an ninh, trật tự trong tình hình hiện nay. Gắn kết phong trào toàn dân 

bảo vệ an ninh Tổ quốc và các cuộc vận động, các phong trào cách mạng khác 

của Trung ương Hội Cựu chiến binh Việt Nam phát động. 

- Hội Nông dân phường tổ chức đẩy mạnh phong trào toàn dân bảo vệ an 

ninh Tổ quốc, gắn kết với các cuộc vận động, các phong trào cách mạng khác do 

Hội Nông dân Việt Nam các cấp phát động. Phối hợp công an phường tăng 

cường công tác tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật, nâng cao tinh thần 

cảnh giác cho hội viên và Nhân dân trước âm mưu của các thế lực thù địch và 

phương thức hoạt động của các loại tội phạm. 
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- Hội người cao tuổi phường tổ chức triển khai, thực hiện tốt các phong 

trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc, gắn với các cuộc vận động, các phong 

trào cách mạng khác của Hội người cao tuổi các cấp phát động. 

5. Các trường học 

- Trường Tiểu học Đông Giang tiếp tục thực hiện có hiệu quả Mô hình 

“Cổng trường an toàn giao thông”; mô hình “Trường học văn minh, học sinh 

thân thiện, không tệ nạn xã hội, không bạo lực học đường”. 

- Trường THCS Hiếu Giang thực hiện tốt thông tư 124/2021/TT-BCA ngày 

27/12/2021 của Bộ Công an quy định về xây dựng khu dân cư, xã, phường, thị 

trấn, cơ quan, doanh nghiệp, trường học đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật 

tự”; thực hiện có hiệu quả mô hình “Trường học văn minh, học sinh thân thiện, 

không tệ nạn xã hội, không bạo lực học đường”. Thường xuyên phối hợp với 

Công an phường, Đoàn phường quản lý, giáo dục, giúp đở các học sinh có biểu 

hiện lêu lỏng, chậm tiến bộ, dễ vi phạm pháp luật trên địa bàn phường. 

6. Văn phòng UBND phường 

Phối hợp với các ban, ngành, đoàn thể, các khu phố trong tổ chức thực hiện 

công tác xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ; phối hợp Công an 

phường tham mưu lãnh đạo UBND phường đánh giá kết quả công tác xây dựng 

phong trào vào các tiêu chí xét thi đua, khen thưởng cuối năm.  

IV. KINH PHÍ  

Thường trực Ban Chỉ đạo ANTT phường phối hợp với bộ phận Tài chính - 

Kế toán phường nghiên cứu, đề xuất kinh phí phục vụ công tác xây dựng phong 

trào toàn dân bảo vệ ANTQ năm 2024 đạt hiệu quả. 

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Giao trách nhiệm vụ cho Công an phường theo dõi, hướng dẫn, kiểm tra, 

đôn đốc các ban, ngành, đoàn thể, các khu phố thực hiện các nội dung kế hoạch 

đề ra.  

2. Trưởng các cơ quan ban, ngành, đoàn thể, khu phố căn cứ chức năng, 

nhiệm vụ của mình để tổ chức triển khai thực hiện nghiêm túc, báo cáo kết quả 

thực hiện 06 tháng (trước 15/6), 01 năm (trước 15/12) về Công an phường để tập 

hợp, tham mưu UBND phường báo cáo UBND thành phố và Công an thành phố 

theo quy định./. 

 
Nơi nhận: 
- UBND thành phố; 

- Công an thành phố; 

- BTV Đảng ủy phường; 

- Công an phường, Ban BVDP; 

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể phường; 

- Các khu phố; 

- Lưu: VT, CA. 

 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Kiệt 
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